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Przyświeca im hasło: „Zdrowie dla rodziny”. Wielospecjalistyczna przychodnia Famil-Med
jest obecna w Iławie już od 2,5 roku i nie kryje dumy, że w tym czasie zaufało jej już około 8
tysięcy lokalnych pacjentów! 

Wciąż dążą do rozwoju. Dyrektor przychodni zapewnia, że Famil-Med stara się poszerzać swoją
ofertę w ślad za oczekiwaniami i potrzebami mieszkańców Iławy i okolic.

NOWA PORADNIA ENDOKRYNOLOGICZNA - DLA DOROSŁYCH. POZNAJ LEKARZY

Przykładem jest pozyskanie do pracy w iławskiej przychodni nowych lekarzy endokrynologów osób
dorosłych.

- Zdajemy sobie sprawę, że dostęp do lekarzy tej
specjalizacji jest w Iławie utrudniony – mówi dyrektor
Famil-Med-u Jacek Maliszewski. - Dlatego od dłuższego



czasu podejmowaliśmy starania o rozbudowanie
naszej oferty w tym zakresie. Dziś możemy z radością
poinformować, że w naszej poradni
endokrynologicznej dla osób dorosłych pacjentów
przyjmują już nowi lekarze tej specjalizacji.

Od lutego, gdy uruchomiono poradnię, pacjentom pomaga doktor Przemysław Żmich.
To lekarz, któremu Iława nie jest obca. Po tym, jak w 2018 roku ukończył z wyróżnieniem
Wydział Lekarski Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, odbył staż w Powiatowym Szpitalu w
Iławie, a następnie rozpoczął wymarzoną specjalizację z endokrynologii w Klinice
Endokrynologii i Diabetologii w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im. A. Jurasza w Bydgoszczy.
Dziś jego doświadczenie i wiedza są do dyspozycji pacjentów także w Iławie.
W marcu dołączyła doktor Ewa Aksamit-Białoszewska – specjalistka endokrynologii i
diabetologii, absolwentka Akademii Medycznej w Białymstoku.
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NACISK NA CHIRURGIĘ

Poza endokrynologią przychodnia Famil-Med Iława kładzie duży nacisk na chirurgię, w tym
chirurgię naczyniową.

- Na szczególną uwagę zasługuje dostępny u nas
zabieg EVLT, który polecamy pacjentom ze względu
na to, że charakteryzuje się bardzo wysoką
skutecznością, a jednocześnie jest mało inwazyjny –
przybliża szczegóły Jacek Maliszewski. - Do żyły
wprowadza się cienki światłowód, a emitowana
energia laserowa zamyka naczynia – jest to
nowoczesna i dająca bardzo dobre rezultaty metoda
leczenia żylaków. Jest u nas możliwe także usuwanie
drobniejszych pajęczaków.

PRAWIE 20 SPECJALISTÓW – POD JEDNYM DACHEM

Famil-Med jest przychodnią wielospecjalistyczną – nie tylko z nazwy. Placówka nawiązała i utrzymuje
współpracę z blisko 20 lekarzami specjalistami, którzy są do dyspozycji lokalnych pacjentów w
szeregu różnych poradni. To, jak głosi motto Famil-Med-u, „Zdrowie dla rodziny” - pod jednym
dachem.

W przychodni z siedzibą na ulicy 1 Maja 2 w Iławie dostępne są obecnie:



Poradnia Chirurgii Ogólnej,
Poradnia Chirurgii Naczyniowej,
Poradnia Dermatologiczna,
Poradnia Diabetologii Dziecięcej,
Poradnia Dietetyczna,
Poradnia Endokrynologiczna – dzieci,
Poradnia Endokrynologiczna – dorośli,
Poradnia Kardiologiczna,
Poradnia Kardiologii Dziecięcej,
Poradnia Laryngologiczna,
Poradnia Logopedyczna,
Poradnia Neurologiczna,
Poradnia Okulistyczna,
Poradnia Ortopedyczna,
Poradnia Psychologiczna,
Poradnia Radiologiczna (USG),
medycyna estetyczna – pełen zakres usług.
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PRYWATNIE – ALBO W PAKIECIE

Wielu przedsiębiorców w trosce o zdrowie i dobrostan swoich pracowników zapewnia im dostęp do
prywatnej opieki zdrowotnej. Jeśli Ty również masz w swoim miejscu pracy ten ceniony benefit,
możesz skorzystać z oferty przychodni Famil-Med w Iławie na preferencyjnych warunkach.
Szczegóły sprawdzisz w swoim pakiecie medycznym LUX MED, PZU Zdrowie, Enel-Med, JP
Medica i Unimedi/Świat Zdrowia.

2,5 ROKU I PONAD 8 TYSIĘCY LOKALNYCH PACJENTÓW!

- Na rynku usług medycznych w Iławie jesteśmy
obecni od 2,5 roku i jesteśmy zdeterminowani, aby
nadal rozwijać naszą iławską przychodnię i zdobywać
zaufanie kolejnych pacjentów – podsumowuje Jacek
Maliszewski. - Zapraszamy serdecznie i do zobaczenia
w naszych gabinetach!

REJESTRACJA – UMÓW SWOJĄ WIZYTĘ

Rejestracja wizyty w przychodni Famil-Med możliwa jest na kilka sposobów.

Pacjentom na miejscu zawsze służą pomocą panie rejestratorki Katarzyna Czarnogórska i Sylwia
Kwiatkowska. 



Zadzwoń: 570 096 150, 570 096 151. 
Napisz: rejestracja.ilawa@famil-med.pl 
Odwiedź osobiście: Iława, ul. 1 Maja 2.
Dołącz też do Centrum Famil-Med Iława na Facebooku.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100086201148654&ref=embed_page#


Artykuł zlecony.
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